PLAN DE ACOGIDA Y TUTORIA DEL GRADO EN ESTADISTICA
(CURso 2018/2019)

Tutor: Agustin Garcia Nogales (nogales@unex.es)
Despacho B15. Extension telefénica: 89444
Alumnos:

Aranda Polo, Fernando Jests (farandap@alumnos.unex.es)
Avarez Ramiro, Adrién (aalvarezho@alumnos.unex.es)

Tutor: Miguel Gonzalez Velasco (mvelascoQunex.es)
Despacho B37. Extension telefénica: 86115
Alumnos:

Barrigén Gémez, Miguel (mbarrigo@alumnos.unex.es)
Becerra Valverde, Carlos (cbecerrao@alumnos.unex.es)

Tutor: Jacinto Ramén Martin Jiménez (jrmartin@unex.es)
Despacho B39. Extensién telefénica: 86821
Alumnos:

Corte Morocho, Johanna Estefania (jcortemo@alumnos.unex.es)
Ferndndez Vicente, Sara (sfernandwr@alumnos.unex.es)

Tutor: Manuel Molina Ferndndez (mmolina@unex.es)
Despacho: B35. Extensién telefénica: 89568
Alumnos:

Garcifa Mateos, Carlos (cgarciagmm@alumnos.unex.es)
Garcfa Nogales, Lucfa (lugarcian@alumnos.unex.es)

Tutor: Jesis Montanero Ferndndez (jmf@unex.es)
Despacho: B16. Extensién telefénica: 89561
Alumnos:

Gémez Cardenas, Francisco (fgomezca@alumnos.unex.es)
Soto 1banez, Alexandro (asotoiba@alumnos.unex.es)

Tutor: José Antonio Oyola Velasco (jaoyola@unex.es)
Despacho: B19. Extensién telefénica: 89137
Alumnos:

Hermida Cerdeiras, José (jhermida@alumnos.unex.es)
Jiménez Domingo, Lucas (ljimenezt@alumnos.unex.es)

Tutor: Mar{a Isabel Parra Arévalo (mipa@unex.es)
Despacho: B28. Extensién telefénica: 86112
Alumnos:

Méndez Lépez, Satil (smendezl@alumnos.unex.es)
Mendoza Gonzélez, Alejandro (amendozaba@alumnos.unex.es)

Tutor: Paloma Pérez Ferndndez (paloma@unex.es)
Despacho: B16. Extensién telefénica: 86822
Alumnos:

Muiioz Castro, Alejandro (almuozc@alumnos.unex.es)
Plata Cortés, Alejandro (aplataco@alumnos.unex.es)

Tutor: Inés M* del Puerto Garcia (idelpuerto@unex.es)
Despacho: B31. Extensién telefénica: 86820
Alumnos:

Rodriguez Garcia, Alvaro (arodrigukja@alumnos.unex.es)
Sédnchez Marcos, Marta Marfa (msanchezzqr@alumnos.unex.es)
Ramos Amo, Pilar (pramosam@alumnos.unex.es)






